

Максим СОЛОВЬЕВ
+7 985 766 02 36
+7 495 055 25 55 (100)
max@promaxpro.ru



Сергея макеева, 6 | +7 495 055 25 55 | www.promaxpro.ru

Предложение о сотрудничестве по проекту «Хочу освежить» приблизительно, ведь многое зависит от курса

Смета на оборудование, работы и материалы

№ п/п	Наименование оборудования, работ и материалов			кол-во	цена	стоимость
под-раздел:	Цифровое видеонаблюдение (Trassir)					
1	Видеосервер	A10/4Gb/3TbHDD/120SSD	РФ	1,00	42 000,00	42 000,00
2	Видеорегистратор	Trassir Lanser 16	РФ	1,00	24 000,00	24 000,00
3	Коммутатор PoE	Upvel UP-208FE	Китай	1,00	6 500,00	6 500,00
4	Жесткий диск	Seagate Barracuda SATAIII ST30	Китай		8 900,00	0,00
5	ИБП	Ippon Back Verso 600VA New	Китай	1,00	5 250,00	5 250,00
6	Видеокамера ip 1 Mpix	ActiveCam 4101iR	Тайвань		5 200,00	0,00
7	Видеокамера ip 3 Mpix	HikVision DS-2CD2432F-IW 2,8	Тайвань	4,00	8 900,00	35 600,00
8	Видеокамера ip 1 Mpix (скрытая)	Mirrans	Китай		10 000,00	0,00
9	Лицензия ПО Trassir для камеры	DSSL	РФ	4,00	1 800,00	7 200,00
10	Лицензия ПО Trassir для сервера	DSSL	РФ	1,00	3 000,00	3 000,00
сумма подраздела						123 550,00

ИТОГО ПО ВН: 123 550,00 р.

под-раздел:	Услуги					
11	Монтаж / настройка видеосервера	за единицу		1,00	5 000,00	5 000,00
12	Монтаж / настройка видеорегистратора	за единицу		1,00	3 500,00	3 500,00
13	Монтаж / настройка ip видеокамеры	за единицу		4,00	1 500,00	6 000,00
14	Выезд специалиста	за единицу		2,00	3 000,00	6 000,00
сумма подраздела						20 500,00

ИТОГО УСЛУГИ ВН: 20 500,00 р.

под-раздел:	Проводные работы					
15	Коммутация разъемов	Hyperline		16,00	200,00	3 200,00
16	Ремонт разъемов BNC			8,00	300,00	2 400,00
сумма подраздела						5 600,00

ИТОГО ПО СКС: 5 600,00 р.